

Rechnung

Lieferung DI240402022 vom 22.04.2024; Ihre Referenznr.:
MAILANFRAGE;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	901692		Bremsbackensatz, 250 x 40 mm, f. RB KNOTT 25-2025 Bremsbackensatz für Typ 425, 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 3,32 kg	1	Stück	37,50	37,50
2	90066		Bremsseil, HL 830/SL 1040 mm Bremsseil, Hüllenlänge 830/Seillänge 1040 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	11,16	22,32
3	40067		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,37 kg	2	Stück	1,70	3,40
4	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	2	Stück	0,81	1,62

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240401849

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	90168		Versandgewicht: 0,08 kg Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	1	Stück	7,11	7,11
6	42751		Versandgewicht: 0,16 kg BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	1	Stück	3,89	3,89
9	40629		Versandgewicht: 0,15 kg Konusmutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17 Konusmutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17, Bremsseile/Bremsgestänge customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	4	Stück	0,58	2,32
10	6		Versandgewicht: 0,07 kg DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	86,51
						19% MwSt.	16,44
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	102,95

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240401849 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 4,896



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240401849

Lief. an Adresse:

Kraftfahrzeughandel Balsmeier
Geschwister-Scholl-Str. 69
33161 Hövelhof
Deutschland